
Zakázkový list pro zakázku č.: ||||||||||||||||||||||||

W 376607
Zákazník:

Provozovna: IČ: 63470187
AUTO... s.r.o. 
Nádražní 2118/67 Tel.: 566 624 948
Žďár nad Sázavou Mob:

Firma
Státní pozemkový úřad

Se sídlem: Husinecká 1024/11a
130 00 Praha
IČ: 01312774
Tel. č. mob: 724906472
firma /domů: 724906472
E-mail: p.pejchal@spucr.cz

Model: Yeti Act 4X4 81/2.0TDI 6MP

Typ:
5L623Y

Identifikační č. vozidla (VIN):
TMBLC45L6H6015254

Barva: L2
zelená - met

Reg.značka:
5AS 5626

Datum prodeje: Kód motoru:
22.8.2016 DFS

Stav km:
77 412

Příjem zakázky:
7.5.2024

Stanoviště:

Vůz do servisu předal:
Pejchal Petr 

724906472 
p.pejchal@spucr.cz

Odpovědný mech.:

Výbava vozidla / poškození: Stav PHM: 1/2 Záruční oprava: [ Staré díly likvidovat.

Č. Pracovní pozice Popis prací / požadavky zákazníka Vyjádření opravny

1. Servisní prohlídka + olej Long Life
2. Kompletní údržba klimatizace
3. Uvolnění P+Z brzd
4. Proměření případné seřízení geometrie
5. Prachový pylový filtr výměna
6. Výměna brzdové kapaliny
7. Kontrola brzd na válcích
8. Přehození komplet sady kol vlastní ve voze + vyvážení
9. (Kryty disků přychit páskami)

10. Stávající sadu umýt WAP a dát zpět do vozu bez pytlů
11. Kontrola případné nacenění samovolně se otevírá
12. schránka před spolujezdcem
13. Doplnění provozních kapalin vč AD Blue
14.

15. Po dokončení poslat SMS
16.

17.

18.

19.

20.

Zákazník bere na vědomí, že veškeré opravy budou 
provedeny podle všeobecných (resp. záručních) 
podmínek pro opravy motorových vozidel. Tyto 
podmínky jsou zveřejněny v prostoru příjmu zakázek. 
Na originální díly je poskytována záruka podle 
platných podmínek, které jsou zveřejněny v prostoru 
příjmu zakázek. Zákazník souhlasí s tím, že 
demontované díly určené pro výměnný program 
budou ponechány v provozovně.

Za účelem splnění právních povinností (prováděcí 
nařízení Komise (EU) č. 2021/392) dochází při 
návštěvě opravny a nutnosti provedení úkonu, který 
vyžaduje připojení vozidla k diagnostickému přístroji k 
načtení dat o vozidle týkajících se reálného provozu - 
spotřeby paliva a/nebo energie a počtu najetých 
kilometrů (tzv. On-Board Fuel Consumption 
Monitoring data) a k jejich předání Evropské Komisi 
spolu s identifikačními čísly VIN.

Předběžný termín dokončení:
Odhad ceny vč. DPH:

9.5.2024 10:00
17 000,00 Kč

Zákazník bere na vědomí, že dle povahy opravy bude provedena: zkušební jízda / načtení dat o vozidle. Nehodící se škrtněte.

Tisk: 7.5.202410:33 1/2 Pokračování na další straně.

mailto:p.pejchal@spucr.cz
mailto:p.pejchal@spucr.cz


Zakázkový list pro zakázku č.:

W 376607
Provozovna:
AUTO... s.r.o.
Nádražní 2118/67
Ždár nad Sázavou

IČ: 63470187

Tel.:
Mob:

566 624 948

■ y
Platba převodem Kontrola kvality:

Výstupní kontrola:Podpis servis?poradce: Adam Šuhajda Datum, čas a podpis zákazníka
Přijetí rozšíření zakázky dne:
Celková max. cena v Kč:
Cena rozšíření zak. v:

Dohodnuta s:
Nový termín dokončení:
Doba rozšíření zak.(min,hod):

Poznámka:

Rozšíření prací: Vůz ze servisu převzal:

Podpis servis, poradce Datum, čas a podpis zákazníka Datum, čas a podpis zákazníka

Tisk: 7.5.202410:33 2/2 Zakázkový list uschovejte do vydání vozidla!


